
UCHWAŁA NR XXIII/374/96 

RADY MIASTA GDYNI  

z dnia 22 Maja 1996 roku 
 

 

w sprawie wyrażenia zgody na zbycie nieruchomości stanowiących własność 

Gminy Miasta Gdyni 
 

 

 

 
 Działając na podstawie art. 18 ust. 1 i ust. 2 pkt 9 lit. "a" Ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o 

samorządzie terytorialnym (tekst jednolity: Dz. U. Nr 13/96, poz. 74) oraz art. 4 ust. 1 i 8 z zachowaniem art. 24 

ust. 3 Ustawy z dnia 29 kwietnia 1985 roku o gospodarce gruntami i wywłaszczaniu nieruchomości (tekst 

jednolity: Dz. U. Nr 30/91, poz. 127; zmiany: Dz. U. 103/91, poz. 446; Dz. U. 107/91, poz. 464; Dz. U. Nr 

47/93, poz. 212; Dz. U. Nr 131/93, poz. 629; Dz. U. Nr 27/94, poz. 96; Dz. U. Nr 31/94, poz. 118; Dz. U. Nr 

84/94, poz. 384; Dz. U. Nr 85/94, poz. 388; Dz. U. Nr 89/94, poz. 415; Dz. U. Nr 89/95, poz. 486; Dz. U. Nr 

5/96, poz. 33), Rada Miasta Gdyni uchwala, co następuje: 

 

 

§ 1 

 

 

Wyraża się zgodę na zbycie w przetargu ustnym następujących nieruchomości, stanowiących 

własność Gminy Miasta Gdyni, dla których jest prowadzona księga wieczysta KW 24564: 

1. dwóch części działki nr 65/41 położonej przy ul. Afrodyty, o łącznej powierzchni około 

2500 m2, opisanej na karcie mapy nr 19 obręb Wiczlino, 

2. część działki nr 535 położonej przy ul. Zeusa 6, o powierzchni około 850 m2 opisanej na 

karcie mapy nr 20 obręb Wiczlino. 

 

 

§ 2 

 

 

Zobowiązuje się i upoważnia Zarząd Miasta do wykonania wszelkich przewidzianych prawem 

czynności dla realizacji niniejszej uchwały. 

 

 

§ 3 

 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Przewodniczący Rady Miasta Gdyni 

 

Wojciech Szczurek   


